
UCHWAŁA NR XIV/94/2025
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

zmieniająca Uchwałę  Nr XIII/89/2025  Rady Miejskiej w Korfantowie w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla  przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie Gminy Korfantów 

przez inne niż Gmina Korfantów osoby prawne i fizyczne oraz trybu kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Miejska w Korfantowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/89/2025 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla  przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie Gminy 
Korfantów przez inne niż Gmina Korfantów osoby prawne i fizyczne oraz trybu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1. Otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dotacji w każdym miesiącu jest uzależniona od liczby dzieci/uczniów, z wyodrębnieniem 
liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych”.;

2) § 5. Otrzymuje brzmienie:

„Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy  organu prowadzącego przedszkole/szkołę 
w dwunastu częściach w terminie do  ostatniego dnia każdego  miesiąca, z tym, że części za styczeń 
i za grudzień będą  przekazywane zgodnie z art. 34 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych”.;

3) § 6. Otrzymuje brzmienie:

„Dotacja w miesiącach lipiec i sierpień dla szkół podstawowych  przekazywana będzie według liczby 
uczniów wykazanej w informacjach miesięcznych  na podstawie informacji o liczbie uczniów 
z miesiąca poprzedzającego miesiące feryjne, tj. z miesiąca czerwca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1183


		2025-05-05T11:38:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




